

K/S Atlantic Promise

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Atlantic Promise Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 16 04 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Westergård-Nielsen, formand Peter Alexis Georg Jein Ib Koch
Komplementar	Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afhændede i 2012 skibet og er pt. uden drift

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.438 USD mod 360 USD sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2015. Formålet har været at afvikle de resterende mellemværender som er opstået i perioden med skibsdrift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>USD</u>	<u>2014</u> <u>USD</u>
Skibets driftsomkostninger	0	822
Andre eksterne omkostninger	-15.854	1.276
Bruttoresultat	-15.854	2.098
Andre finansielle indtægter	470	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-1.738
Årets resultat	-16.438	360
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	360
Disponeret fra overført resultat	-16.438	0
Disponeret i alt	-16.438	360

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.229
Andre tilgodehavender	477	560
Tilgodehavender i alt	<u>477</u>	<u>9.789</u>
Likvide beholdninger	<u>39.598</u>	<u>47.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.075</u>	<u>57.068</u>
Aktiver i alt	<u>40.075</u>	<u>57.068</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
Egenkapital			
2	Stamkapital	2.250.000	2.250.000
3	Overført resultat	-2.221.561	-2.205.123
	Egenkapital i alt	<u>28.439</u>	<u>44.877</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.229	9.229
	Anden gæld	2.407	2.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.636</u>	<u>12.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.636</u>	<u>12.191</u>
	Passiver i alt	<u>40.075</u>	<u>57.068</u>

Noter

	2015 USD	2014 USD
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.054	1.738
	1.054	1.738
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2015	2.250.000	2.250.000
	2.250.000	2.250.000
<p>Kapitalen er fordelt med 1.000 anparter af nominelt USD 3.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Ifølge vedtægterne § 5 er kommanditistens hæftelse begrænset til de af kommanditisten tegnede anparter med fradrag af kontante indbetaling af anparter med tillæg af henlagt overskud.</p> <p>Ud over de anførte begrænsede hæftelser for kommanditisten, er Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditisternes forpligtelser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.205.123	-1.830.483
Årets overførte overskud eller underskud	-16.438	360
Udlodning i året	0	-375.000
	-2.221.561	-2.205.123